
Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2020 -12-    įsakymo Nr. A-      

priedas 

 FINANSUOTINŲ, REZERVINIŲ IR NEFINANSUOTINŲ SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS 

BENDRUOMENĖJE 2021 METŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma, Eur 

Siūloma skirti suma (Eur), iš jų 
  

iš viso Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Planuojamos 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Finansuotini projektai 

1. Kelmės rajono neįgaliųjų 

draugija  

191174570  Efektyvi pagalba Kelmės  

r. neįgaliesiems ir jų 

šeimų nariams  

34  29 005,81 17 657  15 992 1 665 

2. Viešoji įstaiga Šiaulių 

kurčiųjų reabilitacijos 

centras 

145756754 Kurčiųjų socialinės 

reabilitacijos projektas 

Kelmės rajone 

30 6 249 4 600 3 680 920 

3. Lietuvos sutrikusios 

psichikos žmonių globos 

bendrijos Kelmės skyrius 

162949734 Asmenų su psichine 

negalia įgūdžių ugdymas 

ir integracija į 

bendruomenę Kelmės 

rajone 

35 15 000 10 000 8 000 2 000 

4. VšĮ LASS Šiaurės rytų 

centras 

248161410 „Kitaip matau supantį 

pasaulį“ 

36,5 20 000 15 350 12 250 3 100 

5. Lietuvos diabeto 

asociacijos Kelmės diabeto 

klubas ,,Diabetas ABC'' 

293181340  „Diabetas ne kliūtis 

gyventi ir veikti“  

29,5 13 850  7 500 6 000 1 500 

Rezerviniai projektai 

1.           55 107  45 922   9 185 

Nefinansuotini projektai 

1.           X X X 
  

______________________________________________ 


